
 
 

UCHWAŁA NR XIII/94/25 
RADY GMINY SKÓRZEC 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Skórzec na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/72/24 Rady Gminy Skórzec z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Skórzec na 2025 rok z późn. zm. dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 770 598,20 zł. W wyniku dokonanych zmian 
dochody ogółem wynoszą 73 913 392,18 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 55 471 717,40 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 18 441 674,78 zł 

- zgodnie z tabelą Nr 1 dołączoną do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1 386 964,81 zł. W wyniku dokonanych zmian 
wydatki ogółem wynoszą 76 730 832,85 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 50 499 516,08 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 26 231 316,77 zł 

- zgodnie z tabelą Nr 2 dołączoną do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z tabelą Nr 2a dołączoną do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się deficyt budżetu o 616 366,61 zł do kwoty 2 817 440,67 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 618 400,00 zł, 

2) przychodami jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 86 024,30 zł, 

3) przychodami jednostki samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 150 893,00 zł, 

4) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
962 123,37 zł. 

5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 616 366,61 zł. Przychody po zmianie wynoszą 5 413 040,67 zł 
i składają się na nie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 4625



1) przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 4 214 000,00 zł, 

2) przychody jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 86 024,30 zł, 

3) przychody jednostki samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 150 893,00 zł 

4) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
962 123,37 zł 

- zgodnie z tabelą Nr 3 załączoną do niniejszej uchwały. 

6. Rozchody budżetu pozostają na tym samym poziomie i wynoszą 2 595 600,00 zł, w tym z następujących 
tytułów: 

1) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów - 2 130 000,00 zł, 

2) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek - 465 600,00 zł 

- zgodnie z tabelą Nr 3 załączoną do niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się plan dochodów pochodzących z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie 
z tabelą Nr 4 załączoną do niniejszej uchwały. 

8. Zmienia się: 

1) plan dochodów Gminy Skórzec związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z tabelą Nr 5 załączoną do niniejszej uchwały; 

2) plan wydatków Gminy Skórzec związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z tabelą Nr 6 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Skórzec 
 
 

Artur Jastrzębski-Pypowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4625



Tabela Nr 1 do uchwały Nr 

XIII/94/25 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Zmiana planu dochodów Gminy Skórzec na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 606 378,00 435 407,20 2 041 785,20 

 01095  Pozostała działalność 66 000,00 435 407,20 501 407,20 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 435 407,20 435 407,20 

600   Transport i łączność 71 283,00 110 000,00 181 283,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 57 000,00 110 000,00 167 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 110 000,00 110 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 202,96 67 996,00 68 198,96 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 67 996,00 67 996,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 24 996,00 24 996,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 43 000,00 43 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

37 434 486,14 -158 080,00 37 276 406,14 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 9 038 000,00 -158 080,00 8 879 920,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 684 000,00 -158 080,00 8 525 920,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 484 000,00 115 275,00 3 599 275,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4625



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 45 000,00 45 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 45 000,00 45 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 26 775,00 46 775,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 26 775,00 26 775,00 

 90095  Pozostała działalność 748 000,00 43 500,00 791 500,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 43 500,00 43 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 044 000,00 200 000,00 1 244 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 44 000,00 200 000,00 244 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 200 000,00 200 000,00 

Razem: 73 142 793,98 770 598,20 73 913 392,18 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Skórzec 
 
 

Artur Jastrzębski-Pypowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4625



Tabela Nr 2 do uchwały Nr 

XIII/94/25 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Zmiana planu wydatków Gminy Skórzec na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 738 733,66 435 407,20 7 174 140,86 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 314 567,17 0,00 4 314 567,17 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 174 082,48 0,00 1 174 082,48 
 01095  Pozostała działalność 10 343,00 435 407,20 445 750,20 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 426 869,80 426 869,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 800,00 3 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 643,34 643,34 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 46,55 46,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 479,01 479,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 540,00 3 540,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 28,50 28,50 

600   Transport i łączność 11 199 277,74 443 000,00 11 642 277,74 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 651 749,52 443 000,00 11 094 749,52 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 908 520,00 443 000,00 2 351 520,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 267 955,67 7 761,18 275 716,85 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 955,67 6 161,18 187 116,85 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 3 100,00 58 100,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 9 955,67 3 061,18 13 016,85 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 87 000,00 1 600,00 88 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 600,00 6 600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 41 634,00 0,00 41 634,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 39 977,00 0,00 39 977,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 624,15 2 624,15 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 -106,00 294,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4625



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -4 000,00 21 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 1 000,00 13 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 -300,00 1 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 77,00 1 736,85 1 813,85 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 45,00 45,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 457 765,30 92 996,00 550 761,30 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 398 972,34 92 996,00 491 968,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 000,00 24 996,00 156 996,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 800,00 18 000,00 47 800,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 26 860 462,00 39 605,43 26 900 067,43 
 80101  Szkoły podstawowe 13 858 563,24 24 548,87 13 883 112,11 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 407 997,00 24 548,87 432 545,87 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 311 077,24 1 184,73 1 312 261,97 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 685,00 1 184,73 24 869,73 
 80104  Przedszkola  5 320 230,00 -2 476,30 5 317 753,70 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 218,00 -2 476,30 52 741,70 
 80107  Świetlice szkolne 1 125 335,60 1 970,52 1 127 306,12 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 720,00 1 970,52 46 690,52 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 601 516,20 4 007,23 1 605 523,43 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 567,00 4 007,23 27 574,23 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 677 943,40 3 971,29 2 681 914,69 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 426,00 3 971,29 83 397,29 
 80195  Pozostała działalność 175 624,00 6 399,09 182 023,09 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 624,00 6 399,09 84 023,09 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 100 889,90 9 695,00 7 110 584,90 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 788 000,00 60 000,00 2 848 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 479 000,00 -113 080,00 1 365 920,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 45 000,00 445 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

684 000,00 -158 080,00 525 920,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 75 000,00 26 775,00 101 775,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 69 750,00 26 775,00 96 525,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4625



 90095  Pozostała działalność 2 693 221,11 36 000,00 2 729 221,11 
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 6 000,00 18 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 380,01 30 000,00 146 380,01 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 416 419,76 358 500,00 2 774 919,76 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 079 419,76 358 500,00 1 437 919,76 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 900,00 30 000,00 30 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 500,00 328 500,00 692 000,00 
Razem: 75 343 868,04 1 386 964,81 76 730 832,85 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Skórzec 
 
 

Artur Jastrzębski-Pypowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4625



Tabela Nr 2a do uchwały Nr 

XIII/94/25 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych Gminy Skórzec na 2025 rok 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji 
w latach 

Łączne koszty 
finansowe 

Rok 
Budżetowy 

2025 
dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 
środki 

wymienione 
w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 ufp 

wolne środki/ 
nadwyżka 

budżetowa/ nie-
wykorzystane 

środki 
pieniężne 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

środki 
Covid-19/ 

RFIL/ Polski 
Ład 

Jednostka 
realizująca  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
010 01043 6050 221 713,42 100 000,00 100 000,00      Urząd 

Gminy 1 
010 01044 6050 

Modernizacja oczyszczalni ścieków 
i uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na 
terenie Gminy Skórzec (WPF) 2020-2025 (w tym 
FS) 814 795,22 334 600,00 334 600,00      Urząd 

Gminy 
010 01043 6050 425 917,52 425 917,52 425 917,52      Urząd 

Gminy 
010 01043 6057 1 851 815,31 1 851 815,31   1 851 815,31    Urząd 

Gminy 
010 01044 6050 719 482,48 719 482,48 719 482,48      Urząd 

Gminy 
2 

010 01044 6057 

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na 
terenie Gminy Skórzec 

3 128 184,69 3 128 184,69   3 128 184,69    Urząd 
Gminy 

3 010 01044 6050 
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na 
terenie Gminy Skórzec w m. Skórzec i Dąbrówka-
Ług 

120 000,00 120 000,00 120 000,00      Urząd 
Gminy 

4 600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Siedleckiego na zadanie pn. "Opracowanie 
materiałów do zgłoszenia robót na przebudowę 
drogi powiatowej nr 3653W w zakresie wykonania 
odwodnienia w m. Trzciniec" 

15 375,00 15 375,00 15 375,00      Urząd 
Gminy 

5 600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Żelków II (WPF) 2022-
2025 1 123 274,00 1 000 000,00 400 000,00   600 000,00   Urząd 

Gminy 
6 600 60016 6050 

FS.Przebudowa drogi gminnej 360916W w zakresie 
budowy chodnika w miejscowości Żelków  (ul. 
Różana) (WPF) 2022-2025 

148 294,40 100 000,00 100 000,00      Urząd 
Gminy 

7 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę dróg gminnych nr.ewid.dz. 
785,786,796 w m. Czerniejew 

70 000,00 70 000,00 70 000,00      Urząd 
Gminy 

8 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na 
rozbudowę drogi nr 360901W w m.Trzciniec 
(WPF) 2024-2025 

56 579,20 26 000,00 26 000,00      
Urząd 
Gminy 

9 600 60016 6050 FS-Opracowanie dokumentacji projektowej na 
budowę chodnika przy ul. Szkolnej w Gołąbku  23 000,00 23 000,00 23 000,00      Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4625



10 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej pn. 
„Rozbudowa drogi gminnej 360903W  
w miejscowości Trzciniec” (WPF) 2022-2025 

197 900,00 100 000,00 100 000,00      Urząd 
Gminy 

11 600 60016 6050 Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej 
nr 360919W w m. Wólka Kobyla (WPF) 2023-2025 165 540,00 10 000,00 10 000,00      Urząd 

Gminy 
12 600 60016 6050 Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 

360907W w m. Wólka Kobyla (WPF) 2023-2025 655 613,24 610 000,00 500 000,00    110 000,00  Urząd 
Gminy 

13 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Radosnej w m. Żelków II (WPF) 
2024-2025 29 520,00 29 520,00 29 520,00      Urząd 

Gminy 
14 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 
rozbudowę drogi nr 360904W w m. Grala-
Dąbrowizna 

60 000,00 60 000,00 60 000,00      Urząd 
Gminy 

15 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na 
rozbudowę drogi 360914W w m. Dąbrówka Niwka 
(w tym FS) (WPF) 2024-2025 

89 282,54 73 000,00 73 000,00      Urząd 
Gminy 

16 600 60016 6060 FS-Zakup wiaty przystankowej dla m. Żebrak 11 000,00 11 000,00 11 000,00      Urząd 
Gminy 

6050 3 305 594,52 250 000,00 250 000,00      
17 600 60016 

6370 
Rozbudowa drogi gminnej nr 360904W Grala-
Dąbrowizna - Wólka Kobyla (WPF) 2024-2025 8 000 000,00 8 000 000,00      8 000 000,00 

Urząd 
Gminy 

6067 434 600,00 434 600,00   322 669,74 111 930,26   
6069 95 400,00 95 400,00    24 569,74 70 830,26  18 750 75095 
6060 

Poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy 
Skórzec  (WPF) 2024-2026 

121 900,00 121 900,00 121 900,00      

Urząd 
Gminy 

19 750 75095 6060 Wdrożenie systemu e-Urząd 80 000,00 80 000,00 80 000,00      Urząd 
Gminy 

20 754 75404 6170 
Dofinansowanie zakupu pojazdu nieoznakowanego 
z wideorejestratorem na potrzeby Wydziału Ruchu 
Drogowego KMP w Siedlcach 

31 000,00 31 000,00 31 000,00      Urząd 
Gminy 

21 754 75410 6170 Dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczego na 
potrzeby Komendy Miejskiej PSP w Siedlcach 25 590,00 25 590,00 25 590,00      Urząd 

Gminy 
22 754 75412 6050 Modernizacja samochodu pożarniczego 29 800,00 29 800,00 29 800,00      Urząd 

Gminy 
23 754 75412 6050 Modernizacja strażnicy w m. Trzciniec - II etap 18 000,00 18 000,00     18 000,00  Urząd 

Gminy 
24 754 75412 6060 Zakup sprzętu specjalistycznego dla OSP 

Czerniejew 50 000,00 50 000,00 25 000,00    25 000,00  Urząd 
Gminy 

25 801 80101 6050 Termomodernizacja Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Skórcu (WPF) 2024-2026 1 476 696,00 62 696,00 62 696,00      Urząd 

Gminy 
26 801 80101 6050 Termomodernizacja budynku szkoły w Gołąbku 

(WPF) 2024-2026 303 833,00 20 333,00 20 333,00      Urząd 
Gminy 

27 801 80195 6050 
Budowa zjazdu przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Skórcu ul. Siedlecka 1 (WPF) 
2024-2025 

86 150,00 80 000,00 80 000,00      Urząd 
Gminy 

28 851 85117 6050 Budowa Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w 
miejscowości Grala-Dąbrowizna (WPF) 2023-2025 5 413 852,27 3 652 847,76 524 070,98 1 618 400,00   1 510 376,78  Urząd 

Gminy 
29 900 90002 6050 Opracowanie dokumentacji na przebudowę PSZOK 

w m. Dąbrówka-Ług 60 000,00 60 000,00 60 000,00      Urząd 
Gminy 

6050 3 472 718,00 445 000,00 400 000,00    45 000,00  
30 900 90015 

6370 
Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Skórzec 
( w tym FS) (WPF) 2019-2025 525 920,00 525 920,00      525 920,00 

Urząd 
Gminy 

31 900 90095 6050 FS-Budowa placu zabaw w m. Wólka Kobyla II 
etap 8 966,11 8 966,11 8 966,11      Urząd 

Gminy 
32 900 90095 6050 FS-Budowa placu zabaw w m. Żelków I  42 805,06 42 805,06 27 805,06    15 000,00  Urząd 

Gminy 
33 900 90095 6050 FS-Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w m. Grala-

Dąbrowizna 8 000,00 8 000,00 8 000,00      Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4625



6050 12 067,00 0,00       
6058 500 000,00 500 000,00   500 000,00    34 900 90095 
6059 

Rekultywacja zbiornika retencyjnego w m. Gołąbek 
(WPF) 2024-2025 

610,00 610,00 610,00      

Urząd 
Gminy 

6050 29 064,00 20 000,00    20 000,00   
35 900 90095 

6058 
Budowa zbiornika retencyjnego w m. Dąbrówka-
Stany (WPF) 2024-2025 494 273,00 494 273,00   494 273,00    

Urząd 
Gminy 

6050 8 080,00 0,00       
36 900 90095 

6058 
Budowa zbiornika retencyjnego w m. Żebrak 
(WPF) 2024-2025 499 072,00 499 072,00   499 072,00    

Urząd 
Gminy 

37 900 90095 6050 FS-Zagospodarowanie terenu w m. Czerniejew  46 608,84 46 608,84 31 608,84    15 000,00  Urząd 
Gminy 

38 900 90095 6050 Przebudowa skweru w Skórcu 20 000,00 20 000,00 20 000,00      Urząd 
Gminy 

39 900 90095 6060 FS-Zakup traktorka do koszenia terenów zielonych 
w m. Gołąbek 17 000,00 17 000,00 17 000,00      Urząd 

Gminy 
40 900 90095 6060 Zakup działek w m. Dąbrówka-Ług 70 000,00 70 000,00 70 000,00      Urząd 

Gminy 
41 921 92109 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 
rozbudowę świetlicy w m. Nowaki (w tym FS) 
(WPF) 2024-2025 

75 666,41 50 000,00 50 000,00      Urząd 
Gminy 

42 921 92109 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na 
rozbudowę świetlicy w m. Dąbrówka-Ług (w tym 
FS) 

70 000,00 70 000,00 70 000,00      Urząd 
Gminy 

43 921 92109 6050 FS-Rozbudowa świetlicy wiejskiej w  m. Żelków II 14 000,00 14 000,00 14 000,00      Urząd 
Gminy 

44 921 92109 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
świetlicy z przesunięciem placu zabaw w m. Stara 
Dąbrówka (w tym FS) (WPF) 2024-2025 

79 350,40 70 000,00 70 000,00      Urząd 
Gminy 

45 921 92109 6050 FS-Budowa węzła sanitarnego w starej świetlicy w 
m. Trzciniec 10 000,00 10 000,00 10 000,00      Urząd 

Gminy 
46 921 92109 6050 FS-Modernizacja ogrodzenia przy świetlicy 

w m. Kłódzie 27 000,00 27 000,00 13 500,00    13 500,00  Urząd 
Gminy 

47 921 92109 6050 FS - Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 
w m. Drupia 20 000,00 20 000,00 20 000,00      Urząd 

Gminy 
48 921 92109 6050 FS - Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 

w m. Grala-Dąbrowizna 16 000,00 16 000,00 16 000,00      Urząd 
Gminy 

49 921 92109 6050 Budowa świetlicy w m. Dąbrówka-Stany (WPF) 
2024-2025 119 300,00 115 000,00 115 000,00      Urząd 

Gminy 
50 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w Skórcu - etap II 300 000,00 300 000,00    100 000,00 200 000,00  Urząd 

Gminy 
51 921 92120 6570 Dotacja celowa - Renowacja Zespołu Klasztornego 

w Skórcu (WPF) 2024-2025 510 500,00 510 500,00 10 500,00     500 000,00 Urząd 
Gminy 

52 921 92120 6570 Dotacja celowa - Renowacja Kościoła Parafialnego 
w Skórcu (WPF) 2024-2025 510 500,00 510 500,00 10 500,00     500 000,00 Urząd 

Gminy 
RAZEM 36 967 203,63 26 231 316,77 5 411 774,99 1 618 400,00 6 796 014,74 856 500,00 2 022 707,04 9 525 920,00 x 

  

Przewodniczący Rady Gminy Skórzec 
Artur Jastrzębski-Pypowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4625



Tabela Nr 3 do uchwały Nr 

XIII/94/25 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Skórzec w 2025 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2025r. 

1 2 3 4 
1. Dochody  73 913 392,18 
2. Wydatki  76 730 832,85 
3. Wynik budżetu  -2 817 440,67 

Przychody ogółem:  5 413 040,67 
1. Kredyty § 952 4 214 000,00 
2. Niewykorzystane środki pieniężne art. 217 ust. 2 pkt. 8 u.o.f.p § 905 86 024,30 
3. Niewykorzystane środki pieniężne art. 217 ust. 2 pkt. 8 u.o.f.p § 906 150 893,00 
4. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.o.f.p § 950 962 123,37 

Rozchody ogółem:  2 595 600,00 
1. Spłaty kredytów § 992 2 130 000,00 
2. Spłata pożyczki § 992 465 600,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Skórzec 
 
 

Artur Jastrzębski-Pypowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4625



Tabela Nr 4 do uchwały Nr 

XIII/94/25 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Plan dochodów pochodzących z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Skórzec 

w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 668 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 668 000,00 
  

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 668 000,00 

Razem 2 668 000,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 848 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 848 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 987,15 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 689,45 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 41 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 625 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 723,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

Razem 2 848 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Skórzec 
 
 

Artur Jastrzębski-Pypowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4625



Tabela Nr 5 do uchwały Nr 

XIII/94/25 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Plan dochodów Gminy Skórzec związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 435 407,20 435 407,20 

 01095  Pozostała działalność 0,00 435 407,20 435 407,20 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 435 407,20 435 407,20 

Razem: 3 967 939,63 435 407,20 4 403 346,83 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Skórzec 
 
 

Artur Jastrzębski-Pypowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4625



Tabela Nr 6 do uchwały Nr 

XIII/94/25 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Plan wydatków Gminy Skórzec związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 435 407,20 435 407,20 

 01095  Pozostała działalność 0,00 435 407,20 435 407,20 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 426 869,80 426 869,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 800,00 3 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 643,34 643,34 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 46,55 46,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 479,01 479,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 540,00 3 540,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 28,50 28,50 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

41 634,00 0,00 41 634,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 39 977,00 0,00 39 977,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 624,15 2 624,15 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 400,00 -106,00 294,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -4 000,00 21 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 1 000,00 13 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 -300,00 1 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 77,00 1 736,85 1 813,85 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 45,00 45,00 
Razem: 3 967 939,63 435 407,20 4 403 346,83 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Skórzec 
 
 

Artur Jastrzębski-Pypowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4625


	UCHWAŁA NR XIII/94/25 RADY GMINY SKÓRZEC z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5
	pkt 4 w § 1 ust. 5
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 5 pkt 4


	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 6 pkt 2


	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 8


	§ 2
	§ 3

	Załącznik Tabela Nr 1 - Zmiana planu dochodów Gminy Skórzec na 2025 rok
	Załącznik Tabela Nr 2 - Zmiana planu wydatków Gminy Skórzec na 2025 rok
	Załącznik Tabela Nr 2a - Plan wydatków majątkowych Gminy Skórzec na 2025 rok
	Załącznik Tabela Nr 3 - Plan przychodów i rozchodów Gminy Skórzec w 2025 roku
	Załącznik Tabela Nr 4 - Plan dochodów pochodzących z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Skórzec w 2025 roku
	Załącznik Tabela Nr 5 - Plan dochodów Gminy Skórzec związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Załącznik Tabela Nr 6 - Plan wydatków Gminy Skórzec związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

		2025-05-08T10:34:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




